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12.4 PYETËSORËT 

Është pjesë e dritares së shfletuesit, në të cilën shfaqen pyetjet për kërkim të 

përgatitura paraprakisht dhe të ruajtura – pyetësorët. Në këtë pjesë të dritares, 

pas zgjedhjes së klasës shfaqen të gjithë pyetësorët, të cilët i keni ruajtur gjatë 

kërkimit në dritaren për kërkim (shih kap. 4 dhe kap. 4.3). 

 

Shënim: 

Pyetësorët ruhen dhe shfaqen në kuadër të emrave të përdoruesve individual. 

 

Procedura e përdorimit të pyetësorëve, riemërtimi dhe fshirja e pyetësorëve 

është përshkruar në manualin Udhëzime themelore COBISS3. 
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